Johannes van den Hout filius quondam Henrici Goes hereditarium censum quinquaginta solidorum monete solvendum anno quolibet hereditarie

¹ Zie ← BP 1176 f 165r 09 za 26-01-1381, verkoop van de cijns.

mediatim Domini et [mediatim] Johannis de domo et area Johannis dicti Cuper filii quondam Johannis dicti Cuper sita in Buscoducis ad vicum scriniparorum inter hereditatem (dg: Roveri) #Reijneri# de Uden ex 'alio et inter hereditatem liberorum Aleijdis quondam met der Zoch ex alio [item ex] domo et area sita in Busco retro domum et aream supradictam infra antiquum murum opidi de Buscoducis ibidem consistentem atque de tota hereditate eiusdem Johannis Cuper inter predictas duas domos situata quem censum dictus quondam Henricus Goes erga Ghibonem filium quondam Hermanni [B]ac emendo acquisiverat prout in [litteris] atque hereditarium censum decem solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex medietate ad Rutgherum filium quondam Gerardini spectabat'
 et aree que fuerat dicti quondam Gerardini sui patris site in Busco ultra pontem bladi ad locum dictum Ulenborch quem censum dictus quondam Henricus Goes erga dictum Rutgherum filium dicti quondam Gerardini emendo acquisiverat prout in litteris et quos [census] dictus [Johannes] van den Hout [sibi]

1182 p.007r.

in festo Mathie: woensdag 25-02-1400.

in crastino Mathie: donderdag 26-02-1400.

BP 1182 p 007r 01 t̄wo 25-02-1400.

(dg: erga) de morte dicti quondam [Henrici sui patris successione ad]volutos en sibi mediante hereditaria (dg: p) divisione prius habita inter ipsum [et suos in hoc coheredes] in partem cessisse dicebat hereditarie supportavit Jo[hanni] filio quondam Reijmboldi pistoris cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare [et obligationem] et impeticionem ex parte sui et (dg: sui) dicti quondam Henrici Goes et quorumcumque heredum dicti quondam Henrici Goes deponere. Testes Vlochoven et in festo M[athie?].

BP 1182 p 007r 02 t̄wo 25-02-1400.

Voornoemde Johannes van den Hout zvw Henricus Goes droeg over aan Johannes zvw Reijmboldus bakker een b-erfcijns van 46 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes van Hijntham, met een steeg ertusen, enerzijds en erfgoed van Walterus Nerinc anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Henricus Goes verworven had van Henricus Wolf.

Dictus Johannes van den Hout ut supra hereditarium censum quadraginta #sex# solidorum monete solvendum hereditarie mediatim (dg: Johannis et Domini) #Domini et mediatim Johannis# de do[mo] et area sita in Busco in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Johannis de Hijntham quadam stegam' interiacente ex uno et inter hereditatem Walteri Nerinc ex alio quem censum dictus quondam Henricus Goes erga Henricum Wolf acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Reijmboldi pistoris cum litteris et aliis et jure promittens super (dg: omnia ratam) ut supra per totum. Testes datum supra.

BP 1182 p 007r 03 t̄wo 25-02-1400.

Henricus nzvw hr Walterus Dobbel priester investiet van Lieshout verkocht aan Johannes van Lijeshout smid een huis en tuin, in Lieshout, ter plaatse gnd die Torfdonc, tussen Gerardus Mabelen enerzijds en Katherina dvw Johannes Post anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, belast met de grondcijns.

Henricus filius naturalis domini quondam Walteri Dobbel presbitri investiti olim de Lijeshout (dg: peciam ter) domum et ortum sitos in parochia de Lijeshout ad locum dictum die Torfdonc inter hereditatem Gerardi Mabelen ex uno et inter' Katherine filie quondam Johannis Post ex

alio tendentes cum uno fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Lijeshout fabro promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde de jure solvendo annuatim. Testes.

BP 1182 p 007r 04 do 26-02-1400.

Johannes van Os die Plattijnmaker verkocht aan Heijlwigis dwv Johannes Braems van Tijel een n-erfcijns van 30 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400), gaande uit een huis² en erf, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Lambertus van der Rijt enerzijds en erfgoed dat was van wijlen voornoemde Johannes Braems en nu behoort aan Henricus gnd Zannen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 40 schelling geld.

Johannes de Os die Plattijnmaker hereditarie vendidit Heijlwigi filie quondam Johannis Braems de Tijel hereditarium censum triginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Johannis et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Lamberti van der Rijt ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) que fuerat olim dicti quondam Johannis Braems nunc Henricum¹ dictum Zannen spectantem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quadraginta solidorum #monete# annuatim prius exinde solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Spina et Wolph datum in crastino Mathie.

BP 1182 p 007r 05 do 26-02-1400.

Petrus zvw Johannes gnd Nezen soen en [?]Bernerus gnd Berken[?] ev Agnes dwv voornoemde Johannes Nezen soen verkochten aan Ghibo zvw Lambertus Ermgarden[?] soen 1 hont land, in Geffen, op de gemeint van Geffen, tussen Henricus gnd enerzijds en Johannes P..... anderzijds.